FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 11/2017 – ADENDO N° 1
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES RECRUTAMENTO INTERNO

O setor de recursos humanos, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital Nº
11/2017, torna público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos candidatos
regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir relacionadas e o horário de
entrevista:

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I: Assistente de Biblioteca

Nome do Candidato Data Entrevista Horário

Beatriz da Costa Toledo

13/03/2017 14:00

Clair de Fátima Nascimento Silveira

Mariane Santos Araujo Borela

Rafael Rodrigo da Silva Dutra

Simone Cordeiro Silva dos Anjos

 Os candidatos serão encaminhados para avaliação junto a Psicóloga e após entrevista com
o Coordenador e RH.

Cruz Alta, 10 de março de 2017.